Księgą wieczystą nr TR1T/00081645/0 stanowiącą 

działkę nr 277, zabudowanych budynkiem biurowym, położonych  

w miejscowości Mikołajowice, gm. Wierzchosławice, obr. 7, powiat tarnowski wg 

stanu i poziomu cen na dzień wydania niniejszego operatu szacunkowego wynosi ( 
w zaokrągleniu ): 

5 407 231 zł 
słownie: (pięć milionów czterysta siedem tysięcy dwieście trzydzieści jeden  złotych) 

Wysokość rynkowego miesięcznego czynszu netto możliwego do osiągniecia z tytułu 

najmu nieruchomości obj. Księgą wieczystą nr TR1T/00014417/3 stanowiącą 

działki nr 274/2, nr 275, nr 276 nr 278 i nr 279/2 oraz nieruchomości obj. Księgą

[...]

wieczystą nr TR1T/00081645/0 stanowiącą działkę nr 277, zabudowanych 

budynkiem biurowym, położonych w miejscowości Mikołajowice, gm. 

Wierzchosławice, obr. 7, powiat tarnowski wg stanu i poziomu czynszów na dzień 

wydania niniejszego operatu szacunkowego wynosi ( w zaokrągleniu ): 

41 274 zł 
słownie: (czterdzieści jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote) 

14. KLAUZULE I USTALENIA DODATKOWE: 
1. Niniejsza operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa, stanem faktycznym i prawnym nieruchomości z 

uwzględnieniem umowy zawartej ze Zleceniodawcą. 
2. Niniejszy operat: 

- nie może być wykorzystywana do innych celów niż ustalono w niniejszym opracowaniu.